NHCTPpYKIHUA 110 0€30IACHOCTH U
IKCILIyaTAUH

Py4yHas cTpennmuHr MalIMHA J1JI 00MOTKH
JeHTamMu PP u PET (akkymyJsiTopHas)

JDC 13/16 (KZ 13/16)

N lMocTaBka ynakoBo4YHOro 060pygoBaHUs 1 3anacHbIX YacTen

< WORLD www.world-packing.su
info@world-packing.su
F PACKING +7(495) 971-53-02



info@websklad.ru
Печатный текст
Поставка упаковочного оборудования и запасных частей
www.world-packing.su
info@world-packing.su
+7(495) 971-53-02


BHuMaTenpHO 03HAKOMUTHCS C HHCTPYKI_[Heﬁ 110 OC30IMaCHOCTH U 9KCILTyaTaluu, nmepea

UCIIOJIb30BaHUEM 000y I0BaHUS.

1. TEXHUYECKHUE TAPAMETPBI

Bec

2,7 xr (BKJI. Oatapero)

Pa3meps! (yiMHa — IUpHUHA - BHICOTA)

340mMm-130MM-118MmMm

Hartsxenue nedTsl

400-2800 N (pyuHoe, peryiupyemoe)

CKOpOCTI) HaTs?KCHUS JICHTHI

100-200mm/s

Mertona coefuHEHUS JIEHTEI

CBapka TpeHueM

I/ISMepeHI/Ie YPOBHS 3BYKOBOT'O JABJICHUSA

Type A(EN ISO 11202) Lpa

82dB(A)

Bubpanuu B pykositke ((EN 1SO 8662-1) ah

2.2ms”

3apsiiHoe yerpoiictBo/ batapes

Hamnpsoxenue

3apsigHOoe yeTpoiicTBo,100/240V

12V/3,0Ah NiMH

Bpewmst 3apsaku

60 MUHYT

KonuyecTBo MUKIIOB HA OJTHOM 3apsiaKe

Ot 100 no 200 B 3aBUCUMOCTH OT
IIPUMEHSEMOU JICHTBI

Cpok cIry:kOBI (pecypc akKyMyJisITopa)

J1o 2000 1uKiI0B 3apsIKku

IInactukoBas j1eHTa

CocraB

IMonunponunen (PP), IMonuscrep (PET)

[ITuprHa neHTa pEryaupyercs

12-13, 15-16 mm

TomnmuHa JIeHTHI

0,4-1,20




2. OBIASA UTH®OPMALIUA

JlaHHas MHCTPYKIUSA 110 SKCIUTyaTallUy NIPEJHAa3HAYEHA JUIs YIIPOLEHUs O3HAKOMIICHUS C
OOBSI30YHBIM HHCTPYMEHTOM H €TI0 HaJ[JIC)KAIIUM HCIIOIb30BaHUEM. HCTPYKITHSI 110
AKCIUTyaTaIliu COJICPKUT BAXHYIO HH(GOpMAIIUIO, HAlleJICHHYO Ha Oe3omacHoe U 3 exTuBHOE
HCII0JIb30BaHNE UHCTPYMEHTA 10 00MoTKe. Co0IIt0ieHne HHCTPYKIMH TIOMOKET U30€XKaTh
OIMMaCHOCTHU, CHU3UTL U3HOC U YBCIUYHUTH HAACKHOCTH U CPOK CHy)K6LI HHCTPYMCHTA 06B$I3KI/I.

HHCTpyKIHSA 10 KCIUTyaTalMK T0JKHA OBITh BCET/Ia JOCTYITHA HA MECTE UCIIOTh30BaHUS
WHCTpyMEHTa 1o oomoTke. OHa T0mKHA OBITH IPOYNTAHA U COOJIIOIATHCSI BCEMU JTUIIAMH,
KOTOPBIC 3aHIUMAIOTCS pa0OTOM ¢ MHCTPYMEHTOM 10 00BsI3Ke. DTa MHCTPYKIUS BKJIIOYACT, B
YaCTHOCTH OINKCAHME OIEepaluii, Mo 3anpaBKe ONEPALMOHHOI0 MaTepuana, yCTpaHEHUE
HEUCTPABHOCTEH U TEXHUYECKOTO OOCITYyKUBAHHUS.

B nonosiHeHMe K MHCTPYKIMH 110 YKCIUTYaTallUX U IIPaBUII IO MPEAOTBPAILLEHNUIO HECYACTHBIX
cllyyaeB, IEHCTBYIOIIMX B CTPAHE UCIIOIb30BaHMS U MeCTa IPUMEHEHUS, HEOOXO0AMMO
MIPUMEHATh TEXHUYECKOE PEryJIMpoBaHue Il obecreueHust 0e30MacHOCTH.

CAUTION! (OCTOPOXHOY)

HCHOJ’IBSY@TC?I TaM, I1€ €CThb OIIACHOCTH
JJI ’)KU3HU U 3J0POBBSI.

WARNING! (OITACHO!)

Hcnonp3oBaHue OINIaCHO, MOXKCT MPUBCCTHU K MMOPYUYC UMYIICCTBA.

—~
NOTE! (ITPUMEYAHUE!)

I |

Hcnonp3yercst niis nosrydeHus oouieid nadopmaui 1 uHGOopMaIum, He
CJIeIOBaHHUE KOTOPOM MOXKET BbI3BaTh cOOM B paboTe.




3. HHOOPMAILIUS IO OXPAHE OKPYKAIOIIEN CPE/bI

DTOT MHCTPYMEHT OBLT IIPOU3BE/ICH, 0€3 KaKUX-TN00 XUMUYECKUX BEIIECTB, KOTOPHIC MOTJIH
OBl OBITH OMACHBIMHU IS 310pOBbs. JIJIsl yTUIN3alliu HHCTPYMEHTA JOJKHBI HCIIOJIb30BAThCSI BCE
YKa3aHUS.

SJIGKTpI/I'-IGCKI/Ie JCTaJIn JOJIKHBI OBITh JACMOHTHPOBAHBI, TAKUM 06pa30M, YTO MCXaHHYCCKHC,
QJICKTPOMCXaHUYCCKUC U IJICKTPOHHBIC KOMIIOHCHTBI MOTJIN OBITh YTUIIHU3UPOBAHbI OTACIIBHO.

IMocTaBIMKHN JaHHOW NMPOAYKIMHU 00ecrieYnBaeT 00CIy:KUBaHHE 110
YTHJIM3AIUH AKKYMYJISATOPOB.

HE BckpebiBaiiTe akkymynsaTop!

HE ytunmmsupyiiTe UCIonb30BaHHbBIE OaTaper BMECTE ¢ OBITOBBIMHM OTXOJIaMH, HE OpocaiiTe B
OTOHB WJIH Bo1y!

JleeKTHBIC MM UCTIONB30BaHHBIC OaTapen TakKe JIOJIKHBI PONTH MOJTHBIN MPOIIecC
nepepaboTKH.

3.1 UHcTpyKuus 1Mo TeXHUKE 0e30MaCHOCTH

[IpouTHTE MHCTPYKLMIO MO IKCIUTyaTallud BHUMATENBHO.

O3HakoMbTEeCh!

OO0cnyX1MBaHUE U PEMOHT HA MHCTPYMEHTE MOXKET OCYILECTBIIATHCS TOJIBKO CIEUAIBHO
00yUYEHHBIM [IEPCOHAIOM.

3amuruTte cedsn!

IIpu paboTte ¢ UHCTPYMEHTOM, MOJIb3YHTECh CPEACTBAMU 3AILUTHI JJIS TJ1a3 U CPEJICTBA 3aIUThI
pyk (He mpope3aeMble MePUYATKH).

HcToyHuK muTaHus!




[lepen Hawamom nMpoQuUIAKTUYECKOTO WIIM BHEIUIAHOBOTO TEXHUYECKOTO 00CTYKUBAHUS,
ynaiaute 0aTapero U3 MHCTPYMEHTA.

Buumanue!

[Ipu pe3ke pemHs, NpUAEPKUBANTE BEPXHIOIO YacTh U CTOMTE HA O€30M1aCHOM PacCTOSIHUU OT
JICHTBI

Jleata MoxkeT pazopBarbes!

He ctosaTh Ha 01HOI JIMHUY C JIEHTOM, BO BPEMS €€ HATSHKEHUS, OHA MOYKET pa3opBaThCs.

Buumanue!
HNHcTpyMeHT NPUToieH TOIbKO 1Jis 00MOTKH MpeAMeToB!

He xmaguTe pyku v ipyrue 4acTH Tejia MKy JIEHTOM M YITaKOBKOM B TIpoIlecce OOBS3KH.

Buumanue:
OracHocTh caaBiimBadys!

He KIIaauTe I1ajJblbl B 00J1aCTH HATSKHOTO POJIMKa

Buumanue!
He ucnons3yiite Bony!

He ucnons3yiite BOAY WX Nap M1 OYMCTKA HHCTPYMEHTA.




ORGAPACK

HCHOJ’ILC&yﬁTB HCKIIIOYUTEC/IBbHO OPUTHHAJBHBIE 3amyacTu!

He ucnonb3zoBaHneM OpUTHHAIBHBIX 3alaCHBIX YaCTEH CUMTAETCS HAPYILIEHUEM IapaHTUU U
OTBETCTBEHHOCTHU. Mcoyib3yiTe 10 Ha3HAYEHHUIO.

DTOT MHCTPYMEHT NpeHa3HaueH IS OOBA3KH IMAKETOB, MOJIJIOHOB HArpy30K U TOMY TIOJJ00HOE.
WuctpymeHT ObLT pa3paboTaH W M3TOTOBJICH IS 0OecieYeHus1 6€30MacHOTr0 OOPAICHHS BO
BpEMsI OTIEpaIii OOBSI3KH.

I/IHCTPYMCHT npeaHasHa4uCH AJId UCITIOJIb30BAHUS C IJNIACTUKOBBIMU JICHTAMU (HOJ'H/IHpOHI/IJ'ICHa u
HOJIMACTEPA).

Hcnonp3oBanne cTaabHOM JIEHTH HEBO3MOKHO.

3.2 MTIPABUWJIA TEXHUKHU BE3OITACHOCTM nuis 3apsiiHOro yCTpOiicTBa
H aKKyMYJsiTopa.

Bceria npoepsiiiTe 37eKTPUYECKYIO BUIKY U KaOemb mepe] HCIOIb30BaHUEM,
€CJIM OHH MOBPEKIEHBI, OHU JOJKHBI ObITh 3aMEHEHBI KBATU(UITUPOBAHHBIM MTEPCOHATIOM.

JI71st 3apsiik MHCTPYMEHTA UCTIONh30BaTh TOJIBKO OPUTHHATIBHBIE aKCECCyaphl.

N306eraiite monananus pa3inyHbIX MPEAMETOB, U TPSI3U B Pa3beM I 3apsTHOTO YCTPOICTBA.
3amuinanTe 3apsiHOe YCTPOUCTBO OT BIAKHOCTH, U UCIIOJIB3YITE TOJIBKO B CYXUX MTOMEIICHUSX.
He BckpriBaiiTe 6arapeto!

3amumiaiiTe 3apsiIHOE YCTPOICTBO U GaTapero OT pa3IMYHOTO BO3AEHCTBUS, yJapOB, OTHIL.
B3speiBoonacHo!

Korna 6arapess HaxonuTcst BHE 3apsiTHOTO YCTPOMCTBA, HEOOXOIUMO OEPEKHO XPAHUTh
aKKyMYJIITOP, 4YTOOBI N30€KaTh KOPOTKOTO 3aMbIKaHUs. XpaHUTE OaTapero cyxoi u Oeperure ot
X0JI0/1a.

He xpanure npu temnepatypax Baiie 50 °C u ke 10 °C

HOBpC)K,Z[eHHBII‘/'I AKKYMYJIATOP HE DOJIKCH UCIIO0JIb30BATHCA boee.




4. OIMCAHME

4.1 KoHcTpyKuHMA

[TonBec (omMOHANBHO)

JDS 1045

T1085

Hcnons3zoBanue noaseca (OMIIUOHATBHO)




4.2 KHONKH ynpaBJieHUsI

Batapes, oTcek
JUTsI OaTapen
JDC2003

Knomnka
HaTSOKCHUS
Pyuka JDC1044 ID1035
LED
Knomnka
WHIUKATOP
CBapUBaHUS ID1058
JDC1010 T

KHonka BximroueHus

JD1067

[IIrekep
DC5,5
JD1068




WNHnukanwst COCTOSTHUS THO1a
T'omyGoit Hopwmanbnas pabora
KpacHslit muraromuit Huzkuii 3apsin 6arapen, moxaryincTa, 3apsiiuTe
KpacHslit ropsiimii OTKa3 MaIIvHbl, IPOBEpKa OTKIIOUEHHUS TUTAHUS
[MypnypHbIii ropsiunit Pabora 3akoHueHa

5. YCTAHOBKA

5.1. YeTraHoBKa aKKyMYJISITOPHOIi OaTapen.
1) IoxanyiicTa, He KIIAAUTE UHCTPYMEHTHI AJis1 OOBSI3KH!
2) B nensix 6€30macHOCTH aKKyMYJISTOP HE 3apsbKaeTcs MPU T0CTaBKe.

3) Ilepen ucnonabp3zoBaHueM, MoXKanyncra, 3apsaure. OOpaTuTech K OTAEIbHOMY PYKOBOJICTBY 10
3apsSAHOMY YCTPOMCTBY.

BcTaBbTe akKKyMYyJIATOP:

1) Haxxmute KpblKy 6atapeiiHOro orceka B cOope BBEpX B HAIIPABJICHUU CTPEJIKA M BCTABbTE
aKKyMYJISTODP B 1a3 CBEpXY BHHU3.

2) Ilpu ycraHoBKe GaTapen COCTOSIHHE KOIMYECTBA MIEKTPUIECTBA OyIeT 0TOOpakaThCs B
TE€YEHHE KOPOTKOI'O BPEMEHH.

3) CocTosiHHE 3apsIKK aKKyMYJISITOpa OTOOpaXKaeTcsi CBETOAUOIHBIM HHANKATOPOM 3apsIIKH.

HNupuxarop

Her narpy3ku | KpacHbiii
1/4 KpacHsrii
1/2 CuHuii
3/4 Cunmnii
5/6 Cunmnii
1/1 Cunmuii

VY 1anuTe mycToi akKyMyssiTop

Ecnu cBeTOAMOAHBIN HHIUKATOP MUATAET KPACHBIM LIBETOM IPU HATS)KEHUH WUJIU CBAPKE, YTO
YKa3bIBa€T HA Pa3PAJIKy aKKyMYJIATOPA, BCE JIEKTPUUECKUE (PYHKIIUU OYTyT OCTAHOBJICHBI.

IIpenynpe:kaenne: eciu cBapUBaHKE JEHThI HEJOCTATOUYHO XOPOILIEe, OKAITYIHCTa, CHUIMUTE
neHry!

AKKYMYJSITOP JIOJKHBI OBITH 3apSIKECHBI.




5.2 PeryjiMpoBKa BpeMeHH CBAPKU M CHJIbI HATSIZKEHU S

OHpG}IGJ’II/ITe Pa3INIHOC BPCMs CBAPKU U YCUIIUC HATAKCHHUA B COOTBETCTBUU C PpasSMCPOM U
Kau€CTBOM JICHTHI.

[ToBepHYTh NOTEHIMOMETP BIPABO, BIEBO, PETYJIUPYETCA CHUIIAa HATSKEHUS UM BPEMSI
CBapUBaHMS.

Cuita HaTSDKEHUS Bpewms capuBanus

5.3. [IpaBuj10 paGoThl HA HHCTPYMEHTE

1. Vi3naganbHo JIEHTa NPOXOIMT 110 HUXKHEN YacTH.
VY aepuBaiTe JIEHTY C IIOMOILBIO JIEBOU PYKH
TaKUM 00pa3oM, YTOOBI HaYaJIo JICHThI
HaxOoJWJIOCh TpUMEPHO Ha 20CcM BEpeIn PYKHU.

OOMoTaiiTe TEHTON YyIaKoBKY

KoHen JIeHTBI TOIKEH 0CTaThCs MPUMEPHO S5 CM BIIEpEAU UHCTPYMEHTA

IS

2. Bo3bMHUTE MHCTPYMEHT B NPABYIO PYKY H
IIOJHUMHTE PhIYar K pydke.
[IpokpyunBaiite IEHTY, OAUH 00OPOT 32
JApYruM, IIOBEPX APYroro.




3. Ornycrute poyar. HaskmuTe Ha KHOIIKY, IS
TOT'0, YTOOBI IPOU3BECTH HATSKEHHUE JICHTHI.
JleHra 3aTAruBaeTcs 10 HEOOXOIUMOro
HATSHKCHMSL.

JlenTa MOXeT OBITh NIEPETAHYTA B JTHOO0H
[lg MOMEHT 3aHOBO. J[J151 TOro 4To0b!I
0CBOOOJIUTH CTSKEHUE JICHTHI I1OCJIE MPOLIecca HATSHKEHUS, TOJHUMUTE phlyar K
PYKOSATKE.

4. HaxkmuTe KHOIIKY CBAPMBAHMS MOJHOCTBIO [0
ynopa. JICHTbI JIeHTa HAaUMHAET MPOLECC
cBapuBaHusi. CBETOAMOIHBIA HHANKATOP
YKa?:I)IBaeT BpeMﬂ CIIauBAHUS U OXJIAXKIACHUA
CBapKH.

5. Tlocie OKOHYaHHMS CIIAUBaHUsl, CBETOANO]] MUTAET B TEUYCHHUE TIPUMEPHO, IBYX CEKYH/I.
He cHnMaliTe HHCTPYMEHT C JIEHTBI B 3TO
BpeMs.

OTtBenuTe HHCTPYMEHT OT OOMOTKH.
[lonHuMuUTE phIUar K pykositke. Y 0epure
WHCTPYMEHT.

Ecnu neHTsl He ObLTH CBapEHbl, 3TO 03HAYAET, YTO MUHUMAJILHOE HATSKEHUS HEe
ObL1a TOCTUTHYTA, UJIM BPEMsI CBAPKH OBbLIIO HEJJOCTATOYHO, TIOBTOPUTE
CllauBaHUE TTOBTOPHO.




5.4 TIpoBepka cnauBanus (CBapka)

e [IpoBepsiiiTe mosABIEHNE YIUIOTHEHUS (MECTa CBApPKHU) PETYISPHO.
! : f;;:; Ecnu neHTsI I710X0 CBapeHsl, NPOBEPbTE HACTPOIKH BPEMEHU CBAPKHU

-
.

1 Xopomiast cBapka (IIOBEpXHOCTb NI€YATH €AMHASL, AKKYPaTHO
CBapeHHasl 0€3 JIMIIHEro MaTepuaa, BHITECHEHHOTO B

CTOPOHY).

2 [lnoxast cBapka (He MpUBApPEHBI 0 BCEH MOBEPXHOCTH),
BPEMsI CBAPKH CJIMIIIKOM KOPOTKasl.

3 Inoxas cBapka (M30BITOUYHBINA MaTepHall BHITECHSICTCS B
CTOPOHY), BPeMsI CBAPKH CIIUIIKOM JITUTEIBHOE.

HGHpaBI/IJII)HO CIIassHHBIC MCKIY cOOOM JICHTHI HE HO3BOJISIOT CUUTATh TOBap

yIaKOBaHHBIM U, TAKUM 00pa3oM, MOT'YT IPUBECTH K TPaBMaM.
Huxorna He nepeBo3uTe WM NepeMeIlanTe yIIaKkOBaHHBIC TOBAPHI C HEIIPABUIBHO

CBApPCHHBIMU IICYATAMMU.




3J'leKTpI/I‘IECKaH cxemMa

Straps
strength Straps
adjustment ¢ rewind

i &
5 7
4 E
= 7]
(o] fac)
o |8 & af -
=0 g ~ <
%9 [l
o SWSEST Straps
i - | B P
Welding - 9 § tensioning
time & - |g8 — SW-SPST
adjustment = N - o __‘ © /O—‘ Welding

(3 I‘
~ LE]
1

32

)
3
LED
CON3

Battery — m E @ 8
L 1@
NN @
motor - é @
L

MOTOR SERVO




IIpu kaxaoM 006c1y:KMBaHUM, MIOKATYIiCTA, U3BJIEeKaliTe AKKYMYJISITOP.

Pe3ak (JD-1029): CHavasa BBIBEpHUTE BUHTHI KPBILIKY JICBOI MTAHETH U IEPEMECTHUTE,
BBIBEPHHMTE BUHTHI HA pe3lie U EpeMeCcTHTE, 3aMEHHUTE pe3ak U coOepuTe B 0OpaTHOM MOPSJIKE.
3y6uarast miaactuna (JDS-1024): Cravana BeIBEpHUTE BUHTHI HEIIOABHKHOM CBAPHOI
3yO4aToil MIacTUHbI HA OCHOBAHUU U TIEPEMECTUTE, 3aMEHUTE BEPXHIOIO TUIACTUHY 3yOUaToi
IUTACTHHBI U cOOEpUTE B 0OpATHOM MOPSIKE.

Hatsixknas 3youaras niiactuna (JDC-1014): CHuMuUTE BUHTBI HETIOIBU)KHON HATSHYTOM
3yOuaTol MIacTUHBI HA OCHOBAaHUM U MIEPEMECTUTE, 3aMEHUTE BEPXHIOIO INIACTUHY 3yO0uaToi
TJIACTUHBI U COOEPUTE B OOPATHOM TTOPSIIKE.

HatsixkHoe komaeco (JDC-1013): cHUMHTE JIEBYIO U TPABYIO KPBIIIKA M CABUHBTE, CHUMHTE
raifiky Bajia COeIMHUTENILHOTO ITU(TA U ciBUHbTe. CHUMUTE NEPEHION OOKOBYIO MTaHENb U
MEPEMECTUTE, CHUMHUTE HATSXKHOE KOJIECO M cOOepHUTe B 0OpAaTHOM MOPSIIKE.

PerJII/IPOBKa HATAKCHUSA, AATC3UN U PE3KH

Ecnun HaTshkeHne IpOCKaib3bIBAET, BHIKPYTUTE BUHTHI HEMIOIBUKHOMN HATSHKHOHN 3y0UaToi
IUTACTUHBI HA OCHOBAHMU M NIEPEMECTHUTE, 3aMEHUTE BEPXHIOIO IJIACTUHY 3y04aTON MIaCTHUHBI.
[TomecTrTe 3aBOACKYIO MOAXOASIIYIO TPOKIAAKY MO/ HATSKHYIO 3yOUaTyro MIIaCTUHY U
cobepute B 00paTHOM TOPSIJIKE.
Tonmuua neHtsr MoxeT, coctabiser 0,5-1,2 MM, eciii He OTpEryIupoBaTh BEPXHUN U HUKHUI
CBapOYHbIE 3yOLIbl, YTO IPUBOJUT K IUI0XOH cBapke. CHUMMTE JIEBYIO KPBIIIKY, BBIKDYTUTE BUHT
KHOIIKK cBapKu. Otperynupyiite onopy Baia M6 raiiky u HENOJBUKHBIN BaJl OAJIEPKKH Ha
NPYKUHHOU o1ope, noBepHuTe M6 raiiky BIpaBoO WJIM BJIEBO JIs PETYIUPOBKHU YIIPYTOCTH
MpYyXUHbL. Mn BEIBEpHUTE BUHT, KOTOPBIN 3aKpENUI CBAPOYHBINA 3y0 HA OCHOBAaHUH, U CHUMUTE
BEPXHUI 3y0, TOMECTHTE CBAPOUHYIO MTPOKJIAJKY ITO/I CBAPOUHBIH 3y0, coOepuTe B 00paTHOM
nopsiake. (MamHa 6bU1a OTpPEryIMpOBaHa Ha 3aBOE, TOXKAIYHCTa, IPOBEPHTE BPEMS CBAPKN)
Ecnu HoX He Tnaakuii, 3amenute HOX (JD-1029) unu 3ameHuTe cxxaTyro npyxuny Hoxa (JD-
1030), oOpaTuTech K pacXoHBIM MaTepHallaM HOXa ¥ 3aMEHHUTE OJIHH.

Kaxk nokazaHo Ha cTpaHuUILE HIKE.




JDC-1014
JD-1036

M4x10

§———D-108
- JD-1030
== JD-1029

ﬁi JD-1025

F JDC-1024
/JD-1010
m

.

M4

JDC-1013 JDC-1001
JDC-1002
JD-1012
\
,-&/'/.‘ @J “:\“
—— o R

M6 Nut

JD-1010

M4x10

JDC-1001




Material code Part dwg no. Part name Ratio
1030116914 JDC1001 Left panel cover 1
1030116915 JDC1002 Right panel cover 1
1030118239 JDC2003 Battery box cover assembly 1
2010016558 JOGT1013 Tensioning wheel 1
2010016982 JDC1014 Tensioned toothed plate 1
2010016983 JDC1024 Welded toothed plate 1
2010016984 JDC1028 Sliding toothed block 1
1030116917 JDC1033 Left shell 1
1030116918 JDC1034 Right shell 1
2010013125 JD1009 Base 1
1031011105 JDC1010 Welding button 1
2010013126 JD1012 Left side panel 1
2010013503 JI310713 Tensioning wheel 1
20100135673 JD1015 Connecting shaft 1
1030113397 JE1016 Connecting shaft spring 1
1030113524 JD1017 Welding stand spring 1
2010013129 JD1018 Welding stand 1
2010013143 JD1018-1 Stand roller shaft pin 1
2010013144 JD1018—2 Stand roller shaft 1
2010013145 JD1019 Locating pin of welding stand 1
2010013146 JD1020 Welding fulcrum shaft 1
2010013128 JD1021 Welding lock block 1
2010013574 JD1022 Spring fixed collar 1
2010013130 JD1024 Welded toothed plate 1
2010013147 JD1025 Set screws pin of welding lower toothed plate 1
2010013131 JD1027 Sliding chute framework 1
20100138132 JD1028 Sliding toothed block 1
2010013133 JD1029 Cutter 1
1030113525 JD1030 Cutter spring 13 1
1030113526 JOTU30—1 Cutter spring 16 1
2010013669 JD1031 Cutter fixed screw assembly 1
2010013148 JD1031-2 Cutter bush 1
1030113527 JD1032 Tension spring of sliding chute framework 1
1030118237 JDC2033 | Leftshell 1
1030118238 JDC2034 | Rightshell 1




Material code

Part dwg no.

Part name

Ratio

1020200900 JD1036 Welding motor 1
2010013539 JD1040 Eccentric shaft 1
2010013540 JD1041 Eccentric shaft belt pulley 1
2010013541 JD1042 Motor belt pulley 1
1021503506 JD1043 Transmission belt 1
2010020283 JDC1044 Synchronous belt 1
2010013149 JD1044-1 Handle 1
2010013150 JD1044-2 Handle steady pin | 1
2010013151 JD1044-3 Handle steady pin |l 1
2010013152 JD1044-4 Handle touching pin 1
1030113673 JD1045 Handle spring pin 1
2010013153 JD1046 Fixed pin of welding lock block 1
1020101250 JD1048 Tensioning motor 1
2010013138 JD1049 Gear case 1
2010013136 JD1050 Cover plate of gear case 1
2010013137 JD1051 Driving gear 1
2010013138 JD1052 Gearonworm 1
1030102659 JRT0ES Splitwasher ®5 1
1030102658 JD1054 Splitwasher®4 1
2010013154 JD10565 Driven gear shaft 1
2010013139 JD1056 Reducer casing 1
2010013140 JD1057 Turbine 1
2010013141 JD1059 Worm 1
20500100055 JD1060 Bearing cap of reducer casing 1
2010013142 JD1066 Driven gear 1
2010013671 JD1069 Circuit board 1
1021000942 JD1069-1 Circuit board 1
1030113725 JOA070 Cell spile assembly 1
2010013672 JD1070~1 Battery insert 2
2010013543 JD1070~2 Battery board 1
2010013673 JD1072 Anticollision wear-resisting block 1
2010013674 JD1073 Fixed block of steel ball 2
20100135756 JD1074 Eccentric shaft spacer 2
2010013675 JD1075 Belt pulley spacer i
2010013676 JD1082 Tensioning spacer 5




Material code | Part dwg no. Part name Ratio
1021602971 JD1084 | Battery 1
1030113793 JD1085 | Charger 1
1030113747 JD1086 | PEfoaminner packaging 1
1030113679 JD1087 | Film covering colored box 1
1030113680 JD1088 | Film covering white box 1
1030113802 JD1089 | Cartonbox1 1
1030113801 JD1090 | Cartonbox?2 1
1030114682 JD1091 | JD model mark 1
1030114681 JD1092 | JD English mark right 1
1030114680 JD1093 | JD English mark left 1
1030114683 JD1094 | Zhengpaifigure trademark 1
1030116576 T1078 Galvanized cross half round head screw M4 X8 4
1030116577 T1079 Chroming cross round head screw M4X10 1
1030113532 T1080 Black cross half round head screw M2.5X10 2
1030113533 T1081 Stop nut M6 galvanizing 2
1030116578 T1082 Cross pan head BT type self-tapping screw M4X16 4
1030116579 T1083 Galvanized self-tapping screw M3X10 4
1030116580 T1084 Black half round cross head screw M2X8 8
1030114835 T1085 Black hexagon socket head cap screw M4X15 1
1030113539 71088 Cross pan head BT type self-tapping screw M4X20 1
1030116582 T1089 Black hexagon socket head cap screw M4X4 6
1080114837 T1090 Black cross countersunk head screw M3X6 3
1030114836 T1090-1 | Black cross countersunk head screw M5X8 1
1030116583 T1091 Black cross countersunk head screw M3X12 4
1030115440 T1091-1 | Black cross countersunk head screw M3X8 4
1030100081 T1093 Flat gasket ¢ 6 2
1030100433 71094 Steel ball ¢5 4
1021400591 T1095 Composite bearing 12X10X12 2
104000444 T1096 Rotary knob 2
104000443 T1097 Potentiometer 2
1030105808 71098 Black hexagon socket head cap screw M4X8 1
1020608828 T1099 Welding switch 1
1030116584 T1100 Black inner hexagon cup head screw M4X8 3
1020608830 T1101 Tensioning button 1
1030113529 11102 Inner snap ring ®17 1




Material code

Part dwg no.

Part name

Ratio

1021401815 T1103 Change 606 bearing 2
1021401816 T1104 Needle bearing NK10/12 1
1030114857 T1108 Black set screw M4*4 5
1021401583 T1106 Driven gear bearing WML-5009-2Z 2
1020608831 11107 Indicator light 1
1021400507 T1108 Reducer casing bearing 6900 2
1021400711 T1109 Worm front bearing 607zz 1
1021401828 T1110 Worm back bearing BK0810 1
1021400002 T1118-1 Oil bearing BK0810 1
1020608827 T1111 Tape rewind micro switch D2F-01FL 1
1020608832 T9112 Power switch rocker switch KOD3 1
1020608871 T1113 Battery charging socket DC5.5*2.1mm 1
1030200331 T1114 Non-adjustable wrench 8—-10mm 1
1080113872 T1115 Screw driver 4 cun straight or cross exchange 1
1030202263 T1116 Socket head wrench S2.5 1
1030200298 T1117 Socket head wrench S3 1
1030200299 T1118 Socket head wrench S4 1
1030113448 T1119 Steel pricker 1
1021401629 T1120 Composite oil bearing 10X12X18 2
1030114842 T1121 Black cross countersunk head screw M2.5X6 1
1030113851 T1122 Black set screw M5*8 1
1030112364 11123 Black set screw M4*3 2
1030102639 T1124 Black set screw M4*5 1
1030114367 JD straping tool 4pcs cartons 0.25
1020700344 Special silicone multi-strand cord 1
1020700345 Special silicone multi-strand cord 1
1020700346 Special silicone multi-strand cord 0.5
1020700347 Special silicone multi-strand cord 0.5
1030114019 Flag—shaped spring FLDNY5.5-250 2
1030113843 Heat shrink tubing 0.4
1030100530 Heat shrink tubing 0.3
1030113844 Heat shrink tubing 0.3
1030113845 Heat shrink tubing 0.2
1030113665 English manual 1
1030113808 Chinese manual 1
1030115274 Intersecting joint 4







